

No. EXPEDIENTE

MIDE-DAF-CM-2021-0108

Fecha de emisión: 5/8/2021

Ministerio de Defensa
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MIDE-2021-00406**

Descripción: **Adquisición de materiales ferreteros**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Inversiones Ola Suprema, SRL**

RNC: **131760163**

Nombre comercial: **Inversiones Ola Suprema, SRL**

Domicilio comercial: **Luis Amiama Tio, Spring Center Tower, 10100 - , REPÚBLICA
DOMINICANA**

Teléfono: **829-236-8285**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **271,005.88**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	30101603	Tubo de hierro negro 4x4x20	10.00	UD	9,700.00	97,000.00		17,460.00	0.00	114,460.00
2	30101603	Tubo galvanizado de 1.1/4x20	10.00	UD	3,564.00	35,640.00		6,415.20	0.00	42,055.20
3	30101603	Tubo galvanizado de 2x20	5.00	UD	5,890.00	29,450.00		5,301.00	0.00	34,751.00
4	30101605	Perfiles galvanizados 2x2x20	7.00	UD	4,568.00	31,976.00		5,755.68	0.00	37,731.68
5	30101605	Disco de corte de 14 pulgadas	10.00	UD	600.00	6,000.00		1,080.00	0.00	7,080.00
6	30101605	Disco de corte de 7 pulgadas	9.00	UD	350.00	3,150.00		567.00	0.00	3,717.00
7	30101605	Disco de pulir de 7 pulgadas	10.00	UD	280.00	2,800.00		504.00	0.00	3,304.00
8	30101605	Cajas de electrodos de 3/32	5.00	UD	2,100.00	10,500.00		1,890.00	0.00	12,390.00
9	12352102	Galones de oxidos gris	5.00	UD	1,770.00	8,850.00		1,593.00	0.00	10,443.00
10	12352102	Galones de thinner	4.00	UD	900.00	3,600.00		648.00	0.00	4,248.00
11	31211904	Brochas de 2 pulgadas	5.00	UD	140.00	700.00		126.00	0.00	826.00

Subtotal RDS	229,666.00
Total Descuentos RDS	0.00
Total ITBIS RDS	41,339.88
Total Otros Impuestos RDS	0.00
Total RDS	271,005.88

Observaciones: Los cuales serán utilizados en la reparación de las áreas de entrenamientos físicos que se encuentran ubicadas en la parte frontal del edificio que aloja la Unidad de Comando Especial Contraterrorismo del Ministerio de Defensa

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

LIC. JERSON Y SANCHEZ SANTANA
Firma
Teniente Coronel Contador, E.R.D.
Subdirector de Compras, MIDE.

Nombre y Apellido



MIDE-DAF-CM 2021-0108

LIC. RAMO FERNANDEZ ACOSTA
Firma
Capitán de Corbeta Contador, A.R.D.,
Director General Financiero del Ministerio de Defensa.

Nombre y Apellido



Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
8	Cajas de electrodos de 3/32	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	10/8/2021 10:00:00 a.m.
7	Disco de pulir de 7 pulgadas	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	10/8/2021 10:00:00 a.m.
9	Galones de oxidos gris	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	10/8/2021 10:00:00 a.m.
11	Brochas de 2 pulgadas	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	10/8/2021 10:00:00 a.m.
10	Galones de thinner	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	10/8/2021 10:00:00 a.m.
6	Disco de corte de 7 pulgadas	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	9.00	10/8/2021 10:00:00 a.m.
2	Tubo galvanizado de 1.1/4x20	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	10/8/2021 10:00:00 a.m.
1	Tubo de hierro negro 4x4x20	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	10/8/2021 10:00:00 a.m.
3	Tubo galvanizado de 2x20	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	10/8/2021 10:00:00 a.m.
5	Disco de corte de 14 pulgadas	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	10/8/2021 10:00:00 a.m.
4	Perfiles galvanizados 2x2x20	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	7.00	10/8/2021 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido